Cargador Multienchufe 30W
SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
La solución que ahorra espacio para cargar varios aparatos sin renunciar a la toma principal
Con esta toma de pared Schuko multienchufe, puedes cargar hasta tres dispositivos al mismo tiempo gracias a los puertos USB-A
y USB-C 30 W Power Delivery. Perfecto para cargar tu smartphone, tablet o auriculares inalámbricos de forma rápida y segura,
sin ocupar enchufes adicionales.
CARGA SIN OCUPAR ENCHUFES
A diferencia de los cargadores de pared habituales, esta solución te permite seguir utilizando tu enchufe Schuko incluso mientras
cargas tus dispositivos. Ideal para quienes necesitan conectar electrodomésticos, lámparas u otros accesorios.
COMPACTO E IDEAL PARA VIAJAR
Este enchufe múltiple USB de viaje es perfecto para hoteles y espacios con pocos enchufes disponibles. Ahora puedes utilizar
teléfonos, planchas para el pelo y otros aparatos mientras cargas tu teléfono y tus auriculares inalámbricos, todo ello utilizando
una sola toma de corriente.
DESTACA POR:
2 salidas USB-C PD de 30 W
1 salida USB-A PD de 18 W
Uso ininterrumpido de las tomas disponibles
Compacto y ocupa poco espacio
Perfecto para casa y para viajar
CONTENIDO DEL PAQUETE:
1 toma de pared Schuko con USB
1 manual de uso
•
•
•
•
•
•
•
Cargador Multienchufe 30W
SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
Datos tecnicos
SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
Peso: 30 g
Potencia de salida: 30W
Tiempo de recarga: 1 hora
Potencia de salida máxima: 30 W
EAN: 8018417499098
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Entrada: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0.85 A
Salida: 250V
Conector: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Tipo de clavija: Schuko (Typ F)
Tecnología: Power Delivery (PD)
Salida USB: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 2A / 12V D.C. 1,5A (AFC18W)
Conector 1: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Conector 2: USB-A
Tipo de carga: Power Delivery 30W
Voltage de entrada: 110-240V A.C. 50/60 Hz 0.85 A
Salida Tipo C: PD 30W
Datos logisticos
Espesor Pack: 60 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 350 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 175 g
Largo Inner: 160 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 430 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 1180 g
Largo Master: 350 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 340 mm
Peso Master: 9705 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador Multienchufe 30W
	SKU: TETRPLUG1USB2CPD30
	La solución que ahorra espacio para cargar varios aparatos sin renunciar a la toma principal
	Cargador Multienchufe 30W